

# OLLY'S

## ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO

OLLY'S PRETZEL SALADO 140gr

**INGREDIENTES:** Harina de Trigo, Agua, Aceite de Girasol, Azúcar, **Extracto de Malta de Cebada**, Sal, Emulgente: Lecitina de **Soja**, Gasificante: Bicarbonato de Sodio.

**Información alérgenos:** para los alérgenos consulte los ingredientes en **negrita**. **Producido en una fábrica que manipula sésamo y leche.** **Almacenamiento:** almacenar en un lugar fresco y seco. Una vez abierto, utilícelo en un plazo de 3 días y antes de lo indicado. Empaquetado en atmósfera protectora.

Información Nutricional por 100g

Energía 1412Kj / 333kcal; Grasas 5.2g de las cuales saturadas 0.8g; Carbohidratos 71.0g de los cuales azúcares 1.6g. Fibra 3.5g; Proteínas 11.1g, Sal 1.5

